

## Maria Ørsted

---

**Fra:** Mathilde Grafström [matgrafstrom@gmail.com]  
**Sendt:** 9. juni 2016 15:36  
**Til:** Maria Ørsted  
**Emne:** Re: HASTER!

kære Maria

Hermed:

### **Revideret ansøgning om støtte til fotoudstilling til Kultur- og fritidsudvalget, Københavns Kommune. 9 Juni 2016**

Mit navn er Mathilde Grafström, jeg er fotokunstner og hjælper gennem mit arbejde, kvinder til at komme af med det negative selvbillede de bærer rundt på. Derfor fotograferer jeg helt normale kvinder, hvor vi sammen, gennem fotografiet, finder kvindens helt naturlige skønhed frem og med billederne viser jeg, at kvinderne ikke behøver at se ud som de selv tænker - nemlig at de er grimme, kedelige og usexede. Hemmeligheden bag mit arbejde er, at når hun er fuld af liv, er hun helt utroligt smuk, fuldstændigt uafhængig af former, udseende, alder og krops størrelse. Og det kan jeg vise hende - men hun tror oftest ikke sine egne øjne.

Efter min erfaring, er det stort set alle kvinder der mere eller mindre er ulykkelige over deres krop og udseende og jeg mener, at når jeg fotograferer og viser min kunst frem, så opfordrer jeg kvinderne til at gå samme vej og blive gladere for deres krop og mere tændt på livet. Projektet har vist sig at have en stor offentlig interesse og debatten om vores holdning til kroppen, raser i medierne lige nu. Jeg har vist mine billeder frem på landsdækkende tv og i aviser på internettet, og får dagligt emails fra borgere som er enige i at vi trænger til en holdningsændring, fordi alt for mange kvinder er kedede af deres krop. Min kunst er derfor et værktøj - og en vidnesbyrd, til at vise kvinder at en holdningsændring er mulig. Se bare på billederne, hvordan mine modeller giver sig hen til livet og i det sekund hvor hun giver slip på det negative selvbillede, og jeg fanger jeg hende når hun er nærværende og allermest smuk. Dette fotograferede sekund er et bevis på, at det er muligt at finde ind til det sted hvor vi kan finde en stor frihed, sandhed, glæde, skønhed og styrke.

Jeg mener at vi alle allerede er smukke som vi er. Vi skal bare vågne op og starte med at dyrke den naturlige skønhed som kommer indefra og ud.

Formålet er som førnævnt, at få kvinders øjne op for hvor smukke de i virkeligheden er, hvis de bare holder op med at tænke negativt om sig selv. Min mission er at vække så mange kvinder som muligt til live og give dem chancen for at ændre livsbane mod et gladere liv. Det lyder måske storslået, men alle kan faktisk opnå denne skønhed og glæde, jeg har erfaret det på egen krop og følt den store forandring der kommer

med en ny indstilling til livet. Vi skaber jo vores egen virkelighed gennem alle de negative tanker og holdninger vi har om os selv og verden, så måske er lige nu et godt tidspunkt nu at skifte holdning?

**Periode: 25 juli - 5 august på Nytorv i København.**

Jeg er så heldig at Canon har sponsoreret en 50 meter lang og 220 m bred film til at printe på. Og det er nu den film som jeg fylder med billeder. Fysisk vil den tage samme plads som min tidligere ansøgning, men på grund af denne film fra Canon, er det nu muligt at lave mere kreativ figur, hvor filmen er hæftet på i mere interessant form. Udstillingen fylder samme areal som før, billederne har samme højde, bredde og format. Med denne nye form, er der nu en indre og ydre flade, som jeg har udviklet pga det generøse sponsorat fra canon.

Udstillingen vil blive realiseret og jeg håber udvalget vælger at dække posterne, men ellers vil jeg søge andre sponsorer. Jeg vil gerne tilføje punktet med palleudgifter, udover de oprindelige udgifter, se budget:

**Budget fotoudstilling:**

Fotoudstilling produceret, leveret og monteret af Colorgruppen jf. tilbud: 90.000 kr

Leje af 304 stk. Eu paller inkl fragt og opsætning af JOPA, jf tilbud: 16.940 kr

Film til print, Canon, 12.500kr - SPONSORERET derfor 0 kr

Udgifter til strøm: 2500 kr. (er usikker på denne post, det afhænger af forbruget)

**Ialt: 109.440 kr**

Opstilling af to moduler, 220 cm høje, med fotografier monteret på i en "labyrinth":



MVH Mathilde Grafström  
Schlegels Allé 4, 5tv  
1807 Frederiksberg C  
+45 53631981  
[www.mathildegrafstrom.com](http://www.mathildegrafstrom.com)

Den 9. juni 2016 kl. 13.38 skrev Maria Ørsted <[maoers@kff.kk.dk](mailto:maoers@kff.kk.dk)> :

Hej Mathilde

Har du mulighed for at ringe til mig asap?

Skal bruge en opdateret ansøgning og et budget for Female Beauty hurtigst muligt.

Ansøgningen fra april hænger ikke sammen med den mail du har sendt til politikerne og der mangler et budget for din udstilling, vil også være rart hvis du kunne oplyse om hvor mange billeder du udstiller.

Har prøvet at ringe og blev henvist til mailen.

Med venlig hilsen

**Maria Ørsted**

Fuldmægtig/Projektleder  
Sekretariat Rådhus

---

KØBENHAVNS KOMMUNE  
Kultur- og Fritidsforvaltningen  
Sekretariat og Presse

Københavns Rådhus, Rådhuspladsen 1  
1599 København V

Direkte 2117 1292  
Mobil 2117 1292  
Email [maoers@kff.kk.dk](mailto:maoers@kff.kk.dk)  
Web [www.kk.dk](http://www.kk.dk)  
EAN 5798009780515

--

Mathilde Grafström

Mobil: + 45 53631981

[www.mathildegrafstrom.com](http://www.mathildegrafstrom.com)



Højreskilt her for at hente billeder. For at beskytte dine personlige oplysninger har Outlook forhindrede automatisk hentning af dette billede fra internettet.